別記
第８号様式（第１０条第４項）

自然環境保全協定に係る地位の承継届出書

年　　月　　日

千葉県知事　　　○ ○ ○ ○　様
（市町村名）長　　○ ○ ○ ○　様

（承継者）
住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　印

電話番号

担当者名

　　年　　月　　日に締結した自然環境保全協定について、下記のとおり地位の（全部・一部）を承継したので、自然環境保全協定第　条に基づき、届出します。

記

１　承継の概要
（１）被承継者の住所及び氏名
（２）承継前の事業名
（３）承継年月日
（４）承継の原因

２　承継後の協定概要
（1） 事  業  地
（2） 事  業  名
（3） 事業面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡
（4） 緑地面積及び緑地率　　　　　　　　　　　　　　　㎡、　　　　　　　％
内訳：植生を保護する面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡
　　　植生の回復及び緑化を図る面積　　　　　　　　　　　　　　　㎡
（5） 管理責任者

　※　承継の事実を示す資料を添付してください。